[bookmark: _GoBack]記入例

令和２年度　多面的機能支払交付金総会　議事録

令和３年○月○○日午後○時○○分より○○集会所に於いて、多面的機能支払交付金の総会を開催し、規約、構成員、活動計画等について決定した。

１．出席者
　　　　○○○○、○○○○、○○○○、○○○○、○○○○、
　　　　または、役員○人、農業者○人、農業者以外○人、子ども会○人等

２．協議事項
　　　　　１．決算報告及び活動報告について

２．活動計画について
　　　　　　①農地維持支払
草刈り、水路清掃、泥上げ等（井請晋作業）の実施時期について
　　　地域資源の適切な保全管理のための推進活動について
　　　農用地・施設の見回りを行う異常気象について
　②資源向上支払（共同）
　　　機能診断等の実践時期について
　　　農村環境保全活動について
　　　多面的機能の増進を図る活動について
　③施設の長寿命化のための活動
　　　活動内容・実施年度について

　　　以上の内容について決議した。

３．規約について
　　　規約（案）について一部修正した。

４．活動構成員について
　　　構成員について決議した。

５．その他

以上、協議事項について可決した。